
Dispečink a info:
573 775 410 | www.idzk.cz

Aktuality a další změny:
fb.com/IDZKCZ @IDZK_cz

Aktuálně
z IDZK

Změna polohy zastávky

zdroj mapy:

Autobusové nádraží

Vlakové nádraží

Přesunuté stanoviště
NAD za vlaky S23

Původní
stanoviště 29

zdroj mapy:

+

Přesun stanoviště náhradní autobusové
dopravy za vlak S23 směr Velké Karlovice

S23

od pondělí 26. 9. 2022
Termín:

Dotčené linky:

Vážení cestující,

od pondělí 26. 9. dojde k přesunu stanoviště náhradní autobusové dopravy
za vlak na lince S23 (Vsetín - Velké Karlovice).

Z původního stanoviště 29, na autobusovém nádraží Vsetín, se nástupiště náhradní autobusové dopravy
přesune na ul. Nádražní, do prostoru mezi vlakovým a autobusovým nádražím, na místo bývalého
parkoviště pro osobní auta, viz mapa níže.

Změna je trvalá a je platná až do plánovaného konce výluky, tj. do 10. 12. 2022.

Za komplikace způsobené při cestování se omlouváme.
Koordinátor veřejné dopravy Zlínského kraje, s. r. o.

 
 


